

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE RESERVAS DE RECRUTAMENTO DE POSTO DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO NA CARREIRA E CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, PARA O EXERCICIO DA ATIVIDADE DE EDUCADORA DE INFÂNCIA, PARA A DIVISÃO SOCIO-CULTURAL E EDUCATIVA, SERVIÇO DE EDUCAÇÃO

LISTA DE AVALIAÇÃO FINAL DO PERIODO EXPERIMENTAL APOS AUDIENCIA DE INTERESSADOS

Em cumprimento do disposto do D. L. n.º 4/2015, de 07/01, relativo à avaliação final do período experimental, em cumprimento do disposto no Art.º 121 e seguintes desse diploma legal conjugado com art.ºs 41.º a 51.º do regime do contrato de Trabalho em Funções Públicas aprovado pela lei n.º 35/2014, de 20 de junho, faz-se público que foi atribuída à seguinte trabalhadora as seguintes avaliações finais no período experimental, que será homologada pelo Presidente da Câmara Municipal:

Identificação	Elementos Recolhidos	Relatório	Formação	Avaliação Final
Liliana Filipa Paulino Patrício	19,50	17	16	17.50

Almeirim, 8 de agosto de 2023

O Presidente do Júri

Carla Sofia Lopes



PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE RESERVAS DE RECRUTAMENTO DE POSTO DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO NA CARREIRA E CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, PARA O EXERCICIO DA ATIVIDADE DE EDUCADORA DE INFÂNCIA, PARA A DIVISÃO SOCIO-CULTURAL E EDUCATIVA, SERVIÇO DE EDUCAÇÃO

LISTA DE AVALIAÇÃO FINAL DO PERIODO EXPERIMENTAL APOS AUDIENCIA DE INTERESSADOS

Em cumprimento do disposto do D. L. n.º 4/2015, de 07/01, relativo à avaliação final do período experimental, em cumprimento do disposto no Art.º 121 e seguintes desse diploma legal conjugado com art.ºs 41.º a 51.º do regime do contrato de Trabalho em Funções Públicas aprovado pela lei n.º 35/2014, de 20 de junho, faz-se público que foi atribuída à seguinte trabalhadora as seguintes avaliações finais no período experimental, que será homologada pelo Presidente da Câmara Municipal:

Identificação	Elementos Recolhidos	Relatório	Formação	Avaliação Final
Liliana Filipa Paulino Patrício	19,50	17	16	17.50

Almeirim, 8 de agosto de 2023

O Presidente do Júri

Carla Sofia Lopes